РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21»   июня   2016 г.         № 2305

г. Старый Оскол

Об установке дорожного знака

В связи с обращением ОГАУЗ «Стоматологическая поликлиника г. Старый
Оскол», руководствуясь федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава Старооскольского городского округа Белгородской области
администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» в районе дома

№ 6 А м-на Ольминского г. Старый Оскол согласно прилагаемой схеме.
2. МКУ «Управление жизнеобеспечением и развитием Старооскольского

городского округа» (И.А. Щепин) обеспечить приобретение и установку
дорожного знака, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по строительству,
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству С.Л. Гераймовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы администрации
Старооскольского городского округа                                                   С.Л. Гераймович

                                                                                                                 С Х Е М А

установки дорожного знака 3.2 «Движение запрещено» в районе дома № 6 А м-на Ольминского г. Старый Оскол

Приложение к постановлению администрации
Старооскольского городского округа
от   21  06   2016  №  2305

Здание № 6 А

Здание № 21 А

м-н Ольминского

ул
. Ч

ап
ае

ва

ул. Шухова